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INSTITUTO
FEDERAL
Para
PROCESSO SELETIVO EDITAL
PSU Subsequente 2021.2 Edital n® 11, de 14 de julho de 2021. PSU Subsequente 2021.2
UNIDADE ACADEMICA RELATORIO
Campus Castanhal Resultado PRELIMINAR
CURSO TIPO MODALIDADE TURNO
Técnico em Agropecuaria SUBSEQUENTE PRESENCIAL INTEGRAL
AC
Média
N. Média Lingua Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Redacao Dt. Nasc Cota
1 32694 ALICE OLIVEIRA DOS SANTOS 90.09 90.17 90.00 - 30/08/2003 L1
2 35268 GABRIELLE RODRIGUES MONTEIRO 90.00 83.33 96.67 - 23/12/2002 L1
3 32466 MATEUS ARAUJO DA SILVA 89.17 90.00 88.33 - 25/04/1995 AC
4 30490 JOCILENE DE SOUSA MIRANDA 86.84 92.67 81.00 - 07/07/1975 AC
5 35036 MANUELLY MOREIRA DE OLIVEIRA 86.67 93.33 80.00 - 10/08/2000 AC
6 30797 BEATRIZ CARDOSO DE LIMA 86.00 85.50 86.50 - 06/03/2001 L2
7 34045 KAREN VITORIA HUEDES AZEVEDO 85.00 90.00 80.00 - 02/01/2006 L1
8 29551 LARISSA MATOS MARQUES 85.00 86.67 83.33 - 24/09/1997 L1
9 38322 AMANDA ARRAIS PRIMO SOUZA 85.00 80.00 90.00 - 25/04/1994 L1
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AC
Média
N. Média Lingua Média Nota

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadatica Redacao Dt. Nasc Cota
10 28754 PAULO VICTOR DUARTE DOS SANTOS 84.67 86.67 82.67 - 12/09/2005 L1
11 39068 ELISABELE CONCEIcaO DOS SANTOS 82.67 86.33 79.00 - 28/07/1999 L3
12 27693 PAMELA YASMIN AMORIM DA SILVA 82.50 85.00 80.00 - 19/02/2002 AC
13 31236 MARIA IVONEDE SILVA MELO 82.50 80.00 85.00 - 13/07/1989 L1
14 38695 SONIA MARIA NASCIMENTO TRINDADE PRUDéENCIO 81.34 78.67 84.00 - 02/09/1965 L4
15 35604 JOSE ENILSON SOARES SILVA 80.92 79.50 82.33 - 22/02/2003 L1
16 28934 KATIA GUEDES CARDOSO 80.00 83.00 77.00 - 21/08/1991 L3
17 30030 FLAVIA SUZI FIGUEIRA PAURA 80.00 80.00 80.00 - 07/02/2006 L1
18 38635 RAKEL DA SILVA COELHO 79.59 76.00 83.17 - 11/01/2000 AC
19 34578 ALAN DA SILVA E SILVA 79.34 76.00 82.67 - 16/07/1978 AC
20 30906 BARBARA KANANDA DA COSTA BARBOSA 79.17 84.33 74.00 - 07/11/1999 AC
21 30831 ANA ALICE MARTINS E MARTINS 78.34 76.67 80.00 - 12/06/2001 L3

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sabado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52 P4gina 2 de 13



B

L

B

INSTITUTO
FEDERAL

Para

AC
Média
N. Média Lingua Média Nota

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Redacao Dt. Nasc Cota
22 38523 BRUNO VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 78.34 76.67 80.00 - 28/01/2003 L1
23 35977 EMILY GABRIELLY SILVA DE SOUZA 76.67 93.33 60.00 - 23/05/2007 L1
24 33219 ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS 76.25 77.50 75.00 - 04/09/2002 L1
25 32552 JADIANE DA COSTA LEAL 76.17 81.33 71.00 - 28/12/1999 L3
26 36720 SIMAO QUEIROZ DE SOUZA 75.33 72.33 78.33 - 10/05/2001 AC
27 32968 LEANDRO DOS REIS ALMEIDA 74.83 75.33 74.33 - 09/01/1997 AC
28 34588 ANDERSON GUSTAVO TORRES RIPARDO 73.17 74.00 72.33 - 28/05/1997 AC
29 37660 JOELSO DA SILVA FIGUEIREDO 73.00 73.00 73.00 - 12/05/1995 L3
30 29384 GUSTAVO PANTOJA DA COSTA 72.67 80.00 65.33 - 09/04/2002 AC
31 37035 VITOR EDUARDO DUARTE NUNES 72.17 76.00 68.33 - 27/01/2004 L3
32 30678 THAMIRES BOTELHO ROCHA 72.17 72.33 72.00 - 15/07/2002 L2
33 34135 ROSANE GOMES DA ROCHA 71.75 77.50 66.00 - 09/06/2003 L1

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sabado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52 Pagina 3 de 13



AC

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Insc.

33208

35490

26556

33757

36453

29156

30170

32683

35908

36043

30061

33867

Nome Completo

MARIA LUCIA FERNANDES DOS SANTOS
NELISA SILVA DO NASCIMENTO

BRUNA MIRANDA DE SOUZA

NATALIA BARATA COSTA

RODRIGO COSTA FITIPALDI

MAYARA DA CONCEI¢aO LOPES
AFONSO FILHO FERNANDES DE ANDRADE
LUCIANA OLIVEIRA NASCIMENTO
VINICIUS CHAVES PEROTES

DANIELLE AMORIM DE ARAUJO

CLAUDIA DANIELE MENDONGA MILHOME

JOSIMAR MOREIRA DA CONCEI¢aO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

71.34

71.34

71.17

69.33

69.17

68.50

68.34

67.75

67.42

67.22

67.00

67.00

Media
Lingua
Portuguesa
73.67
70.67
72.00
73.33
67.67
79.00
66.67
73.83
73.17
76.11

73.67

65.00

Sabado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

69.00

72.00

70.33

65.33

70.67

58.00

70.00

61.67

61.67

58.33

60.33

69.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

29/07/1970

02/05/1990

18/08/2001

14/02/1985

14/09/1974

31/12/2000

14/04/1977

13/03/1993

10/11/2003

24/04/2001

10/05/1996

22/08/1996

Cota

L1

L2

AC

L3

AC

AC

AC

L1

L2

AC

AC

L1
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N. Média Lingua Média Nota

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Redacao Dt. Nasc Cota
46 37284 FRANCISCO DA COSTA SANTOS 67.00 59.75 74.25 - 26/03/2002 L1
47 33496 RAYSSA MARCELLE MARTINS PEREIRA 66.67 65.00 68.33 - 07/12/1999 AC
48 37199 MANOEL ELIZALDO SOUZA DA CUNHA 66.50 59.67 73.33 - 22/07/1981 L1
49 36855 SALATIEL OTAVIO COSTA CORREA 65.83 71.33 60.33 - 08/06/2002 L1
50 34639 KIVIA THAYNARA LUCENA ALEXANDRE 65.00 68.67 61.33 - 09/11/2002 L1
51 38130 JESSYCA SILVA DOS SANTOS 64.67 61.00 68.33 - 10/01/1991 L4
52 35228 SILMARA DOS SANTOS LIMA 63.83 59.33 68.33 - 23/11/2000 L1
53 30713 ROGERIO CARDOSO PEREIRA 63.67 61.67 65.67 - 24/08/1999 L1
54 30515 BRUNO SILVA SOUTO 63.62 66.67 60.56 - 13/06/1995 AC
55 35877 PRISCILA SOUSA RODRIGUES 63.00 59.67 66.33 - 14/09/1992 AC
56 36685 JOSé ROBERTO LINHARES FERREIRA JUNIOR 62.84 63.67 62.00 - 17/01/2002 L2
57 37339 PEDRO LUCAS FERNANDES MIRANDA 62.50 60.33 64.67 - 15/04/2002 L1
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Média
N. Média Lingua Média Nota

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Redacao Dt. Nasc Cota
58 39211 SUELEN DILMA SARMENTO DA SILVA 62.34 64.67 60.00 - 04/09/1997 L1
59 39121 AMILTON MACIEL MOREIRA 61.75 68.33 55.17 - 24/02/2003 L1
60 28127 MARIA VITORIA SANTANA DA FONSECA 61.17 60.00 62.33 - 08/07/2001 L1
61 36850 FERNANDA LEAL DA SILVA 60.83 73.83 47.83 - 22/07/2002 L1
62 36216 JANAINA DAS MERCEéS SILVA 60.50 59.83 61.17 - 23/02/1994 L1
63 32303 JOSIANE SOUSA BRITO 58.33 63.33 53.33 - 01/04/2002 L1
64 36849 KAROLINE SILVA NUNES 55.50 56.67 54.33 - 30/05/1998 AC
65 29903 ANTONIA SABRINA DAMASCENO MOSCARDO 54.67 53.00 56.33 - 17/09/1995 AC
66 36910 ALVARO GUSTAVO DA SILVA FREIRE 52.90 52.41 53.39 - 03/08/1996 L1
67 34366 MARIA NELMA NASCIMENTO MONTEIRO 50.56 51.11 50.00 - 17/01/1976 AC
68 29989 MILLEDE DOS SANTOS DE ALMEIDA 46.68 44.90 48.46 - 24/04/2001 AC
69 34057 ELENICE DA CONCEICAO QUADROS 45.83 48.33 43.33 - 03/10/1998 L1
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AC

N.
# Insc.
70 27848
L1

N.
# Insc.
1 32694
2 35268
3 34045
4 29551
5 38322
6 28754
7 31236

Nome Completo

HELLISON WIDSON DURANS DA SILVA

Nome Completo

ALICE OLIVEIRA DOS SANTOS

GABRIELLE RODRIGUES MONTEIRO

KAREN VITORIA HUEDES AZEVEDO

LARISSA MATOS MARQUES

AMANDA ARRAIS PRIMO SOUZA

PAULO VICTOR DUARTE DOS SANTOS

MARIA IVONEDE SILVA MELO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

43.80

Média
Geral

90.09

90.00

85.00

85.00

85.00

84.67

82.50

Média
Lingua
Portuguesa

46.85

Média
Lingua
Portuguesa
90.17

83.33

90.00

86.67

80.00

86.67

80.00

Sabado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

40.74

Média
Matematica

90.00

96.67

80.00

83.33

90.00

82.67

85.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

20/06/2000

Dt. Nasc

30/08/2003

23/12/2002

02/01/2006

24/09/1997

25/04/1994

12/09/2005

13/07/1989

Cota

AC

Cota

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1
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L1
Média
N. Média Lingua Média Nota

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Redacao Dt. Nasc Cota
8 35604 JOSE ENILSON SOARES SILVA 80.92 79.50 82.33 - 22/02/2003 L1
9 30030 FLAVIA SUZI FIGUEIRA PAURA 80.00 80.00 80.00 - 07/02/2006 L1
10 38523 BRUNO VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 78.34 76.67 80.00 - 28/01/2003 L1
11 35977 EMILY GABRIELLY SILVA DE SOUZA 76.67 93.33 60.00 - 23/05/2007 L1
12 33219 ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS 76.25 77.50 75.00 - 04/09/2002 L1
13 34135 ROSANE GOMES DA ROCHA 71.75 77.50 66.00 - 09/06/2003 L1
14 33208 MARIA LUCIA FERNANDES DOS SANTOS 71.34 73.67 69.00 - 29/07/1970 L1
15 32683 LUCIANA OLIVEIRA NASCIMENTO 67.75 73.83 61.67 - 13/03/1993 L1
16 33867 JOSIMAR MOREIRA DA CONCEIcaO 67.00 65.00 69.00 - 22/08/1996 L1
17 37284 FRANCISCO DA COSTA SANTOS 67.00 59.75 74.25 - 26/03/2002 L1
18 37199 MANOEL ELIZALDO SOUZA DA CUNHA 66.50 59.67 73.33 - 22/07/1981 L1
19 36855 SALATIEL OTAVIO COSTA CORREA 65.83 71.33 60.33 - 08/06/2002 L1
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L1

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Insc.

34639

35228

30713

37339

39211

39121

28127

36850

36216

32303

36910

34057

Nome Completo

KIVIA THAYNARA LUCENA ALEXANDRE
SILMARA DOS SANTOS LIMA

ROGERIO CARDOSO PEREIRA

PEDRO LUCAS FERNANDES MIRANDA
SUELEN DILMA SARMENTO DA SILVA
AMILTON MACIEL MOREIRA

MARIA VITORIA SANTANA DA FONSECA
FERNANDA LEAL DA SILVA

JANAINA DAS MERCES SILVA

JOSIANE SOUSA BRITO

ALVARO GUSTAVO DA SILVA FREIRE

ELENICE DA CONCEICAO QUADROS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

65.00

63.83

63.67

62.50

62.34

61.75

61.17

60.83

60.50

58.33

52.90

45.83

Meédia
Lingua
Portuguesa
68.67
59.33
61.67
60.33
64.67
68.33
60.00
73.83
59.83
63.33

52.41

48.33

Sabado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

61.33

68.33

65.67

64.67

60.00

55.17

62.33

47.83

61.17

53.33

53.39

43.33

Nota
Redacao

Dt. Nasc

09/11/2002

23/11/2000

24/08/1999

15/04/2002

04/09/1997

24/02/2003

08/07/2001

22/07/2002

23/02/1994

01/04/2002

03/08/1996

03/10/1998

Cota

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1
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L2

N.
# Insc.
1 30797
2 30678
3 35490
4 35908
5 36685
L3

N.
# Insc.
1 39068
2 28934
3 30831

Nome Completo

BEATRIZ CARDOSO DE LIMA
THAMIRES BOTELHO ROCHA
NELISA SILVA DO NASCIMENTO
VINICIUS CHAVES PEROTES

JOSé ROBERTO LINHARES FERREIRA JUNIOR

Nome Completo

ELISABELE CONCEIcaO DOS SANTOS

KATIA GUEDES CARDOSO

ANA ALICE MARTINS E MARTINS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

86.00

72.17

71.34

67.42

62.84

Média
Geral

82.67

80.00

78.34

Média
Lingua
Portuguesa
85.50

72.33

70.67

73.17

63.67

Média
Lingua
Portuguesa
86.33

83.00

76.67

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

86.50

72.00

72.00

61.67

62.00

Média
Matematica

79.00

77.00

80.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc
- 06/03/2001
- 15/07/2002
- 02/05/1990

= 10/11/2003

- 17/01/2002

Nota
Redacao

Dt. Nasc
- 28/07/1999
- 21/08/1991

- 12/06/2001

Cota

L2

L2

L2

L2

L2

Cota

L3

L3

L3
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L3

N.
# Insc.
4 32552
5 37660
6 37035
7 33757
L4

N.
# Insc.
1 38695
2 38130

Nome Completo

JADIANE DA COSTA LEAL

JOELSO DA SILVA FIGUEIREDO

VITOR EDUARDO DUARTE NUNES

NATALIA BARATA COSTA

Nome Completo

SONIA MARIA NASCIMENTO TRINDADE PRUDENCIO

JESSYCA SILVA DOS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

76.17

73.00

72.17

69.33

Média
Geral

81.34

64.67

Média
Lingua
Portuguesa
81.33

73.00

76.00

73.33

Média
Lingua
Portuguesa

78.67

61.00

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

71.00

73.00

68.33

65.33

Média
Matematica

84.00

68.33

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

28/12/1999

12/05/1995

27/01/2004

14/02/1985

Dt. Nasc

02/09/1965

10/01/1991

Cota

L3

L3

L3

L3

Cota

L4

L4
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L5

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L6

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L7

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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L8

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa

Sdbado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52

Média
Matematica

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota
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